[50] In navi Petri Simonis eodem die [1 Apr. 1506]

- <sup>De Thoma Montriko, alienigena, pro 8 barellis de picce, 8 wagis cepi. Precii £4
..... cust' 12d
- <sup>De Farnando de Assa pro 8 fardellis cum 35 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al' cust' £4 17s 2d
- <sup>Et pro 1 barello cum 50 lb. vasorum electri. Precii 13s 4d..... cust' 2d
- <sup>De Johanne de Reola, alienigena, pro 2 hoggeshedes cum 44 dossenib. lb. can-
dillarum. Precii 45s cust' 6³/₄d
- <sup>De Johanne de Lerma pro 16 fardellis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano
.....Al' cust' £6 12s 11d
- <sup>De Martino Malvenda pro 42 fardellis cum 119 pannis, 8 virgis sine grano
.....Al' cust' £16 8s 2d
- <sup>Et pro 2 pannis, 6 virgis de dimidio grano Al' cust' 9s 3¹/₄d
- <sup>Et pro 350 pellibus cuniculorum tauatis, 3 peciis stanni, 3 ulnis tappestre et
Arrasse, 4 ulnis de worsted, 10 hattes in grano. Precii £78 13s 4d
..... cust' 19s 8d
- <sup>Et pro 12 virgis panni in grano Al' cust' 2s 9d
- <sup>Et pro 3 virgis panni de dimidio grano..... Al' cust' 6¹/₂d
- <sup>Et pro 1 panno, 14 virgis panni sine grano Al' cust' 4s 3¹/₄d

Require [continuation of entries in ship No. 53]

[51] In navi Jakette Barbernson eodem die [1 Apr. 1506]

- <sup>De Gillam Rowlyn, alienigena, pro 1 pipa, 2 barellis cum 300 lb. lini, 1000
orenges. Precii 20s cust' 3d

[52] In navi Roberti Hardy eodem die [1 Apr. 1506]

- <sup>De eodem magistro, [alienigena], pro 8 barellis piccis, 1½ barellis butiri. Precii
41s 8d..... cust' 6¹/₄d

Auditor's marginated entries L:	<sup>panni sine grano Ind'	<sup>panni sine grano Al'	<sup>panni sine grano Hans	<sup>panni de dimidio grano Ind'	<sup>panni de dimidio grano Al'	<sup>panni de dimidio grano Hans	<sup>panni in grano Ind'	<sup>panni in grano Al'	<sup>panni in grano Hans
---------------------------------	----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------------------	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------	-------------------------	--------------------------

[53] Adhuc in Petri Simonis [1 Apr. 1506]

- De Laurencio de Lerma pro 2 fardellis cum 60 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' £8 5s 11d
 <m>Et pro 7 hattes in grano, 17 hattes sine grano, 2 petticottes, 4 payres hossyn
 cum aliis rebus. Precii £5 13s 4d cust' 17d
- De Frances de Amusko pro 18 fardellis cum 52 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' £7 4s 10d
- De Nicholao de Victoria pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano
 Al' cust' 57s 9d
- De eodem magistro pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Al' cust' 11s

[54] In navi Henrici Fishar eodem die [1 Apr. 1506]

- <a>De Johanne Millett pro 2 pannis sine grano Ind' cust' 2s 4d

[55] In navi Johannis^a Yanus eodem die [1 Apr. 1506]

- De Lope Dies pro 1 fardello cum 9 pannis, 3 virgis sine grano Al' cust' 25s 1d
 Et pro 9 virgis panni in grano Al' cust' 2s ¾^b
 <m>Et pro 60 godis cotton russett. Precii 30s cust' 4½d
- De Alvero Perus pro 1 fardello cum 12 pannis, 14 virgis sine grano
 Al' cust' 34s 7¼d
- <m>De Petro Yanus, alienigena, pro 33 barellis piccis. Precii £5 10s cust' 16½d
- De Martino Alfonse pro 1 fardello cum 6 pannis, 7 virgis sine grano
 Al' cust' 17s 3½d
 <m>Et pro 70 godis cotton russett. Precii 35s cust' 5¼d
- De eodem magistro pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Al' cust' 38s 6d
 <m>Et pro 10 godis cotton russett, 16 dossenens pellium vitulorum tannatarum.
 Precii 58s 4d cust' 9d

^a Johannes L, in error. ^b Corrected in L from ½d.

[56] In navi Lubin de Wrake eodem die [1 Apr. 1506]

- <g>De Edmundo Wotton pro 2 fardellis cum 102 peciis de worsted duplici
 Ind' cust' 25s 6d
- <m>De Petro Bossome, alienigena, pro 4500[†] lb. cupri, 5½ fothers^a plumbi. Precii
 £52 cust' 13s
- <m>De Johanne Bossome, alienigena, pro 2½ fothers^a plumbi. Precii £10
 cust' 2s 6d
- <m>De Petro Danielle, alienigena, pro 15 barellis cum 3 miliariis, 18 lb. vasorum
 electri. Precii £40 6s 8d cust' 10s 1d
 Et pro 1 turse cum 5 virgis panni largi sine grano Al' cust' 6d
- <m>De eodem magistro, alienigena, pro 5 lastes piccis. Precii £10 cust' 2s 6d

Auditor's marginated entries L: <g> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <g> worsted
 duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve
 <s> cera Al' <t> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of
 the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

- <sup>De Johanne Parage, alienigena, pro 1 pipe cum 27 dossenibus blouing hornys.
Precii £10 cust' 2s 6d
- <sup>De Nicholao de Boste, alienigena, pro 1 fardello cum 47 peciis cotton [russett]
continentibus 980 goda cotton russett. Precii £24 10s cust' 6s 1½d
- ^a lb. follows L, in error.

[57] In navi Stephani Williamsone eodem die [1 Apr. 1506]

- <sup>De Willelmo Baille pro 3 fardellis cum 42½ pannis sine grano ... Ind' cust' 49s 7d
- <sup>Et pro 1 fardello cum 11 peciis de worsted duplici Ind' cust' 2s 9d
- <sup>Et pro 2 pannis, 16 virgis de dimidio grano Ind' cust' 4s 8d
- <sup>De Thoma Loke pro 1 fardello cum 20 peciis de worsted duplici Ind' cust' 5s
- <sup>De Roberto Houttinge pro 3 pannis sine grano Ind' cust' 3s 6d
- <sup>De Johanne Grene pro 2 fardellis cum 31 pannis sine grano Ind' cust' 36s ^a2d^a
- <sup>De Thoma Goldsmythe pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
- <sup>De Johanne Grenvey pro 2 fardellis cum 16 pannis, 8 virgis sine grano
..... Ind' cust' 19s ¾d
- ^{a-a} Written over erasure L.